

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI
R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL
86200000 - IBIPORA - PR
Telefone: (43) 3258-1172

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 29791
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0429 3105 3300 0151 5500 1000 0297 9113 4664 5372

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.769.428-35

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200063886656 08/04/2020 09:37:44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CNPJ / CPF

29.310.533/0001-51

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA EMISSÃO
08/04/2020

ENDEREÇO

R Walfredo B Moraes, S/N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP

86250-000

DATA SAÍDA
08/04/2020

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BARBARA

TELEFONE

(43) 3266-8100

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA SAÍDA
09:37:06

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR CÁLC ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
2.852,40

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA
2.852,40

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

240

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

240,000

PESO LÍQUIDO
240,000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1281	CARNE BOVINA EM ISCAS AÇEM D'MILLE	02013000	040	5102	KG	120	12,4200	1.490,40	0,00		0,00		0,00
1648	CARNE BOVINA MOIDA D'MILLE	02013000	040	5102	KG	120	11,3500	1.362,00	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referente Pregão-P NSB 007 REQ 10707 - CRECHE - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0
mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, lei
580/96
Icete pagou aproximadamente: R\$ 119,80 de trib. Federais, R\$ 0,00 de trib. Estaduais e R\$ 2732,60
dos produtos. Fonte: IBPT 19.1.B

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI
R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL
86200000 - IBIPORA - PR
Telefone: (43) 3258-1172

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 29790
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0429 3105 3300 0151 5500 1000 0297 9013 4613 9054

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200063885788 08/04/2020 09:36:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.769.428-35

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.310.533/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA EMISSÃO

08/04/2020

ENDEREÇO

R WOLFREDO B MORAES,S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA SAÍDA

08/04/2020

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BARBARA

TELEFONE

(43) 3266-8100

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA

09:36:17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR CÁLC ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

881,92

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

881,92

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

128

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

46,440

PESO LÍQUIDO

51,200

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1285	CEREAL INFANTIL DE ARROZ ALL NUTRI 400GR	19011090	060	5403	PC	60	6,8900	413,40	0,00		0,00		0,00
1269	CEREAL INFANTIL DE MILHO ALL NUTRI 400GR	19011090	060	5403	PC	68	6,8900	468,52	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referente Pregão- P NSB 007 REQ 10693 - CRECHE - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0
Mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, lei 11580/96
Você pagou aproximadamente: R\$ 37,04 de trib. Federais, R\$ 61,74 de trib. Estaduais e R\$ 783,14 pelos produtos. Fonte: IBPT 19.1.B

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES

TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/04/2020 VALOR TOTAL: 881,92 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WOLFREDO B MORAES,S/N,CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000

NF-e

Nº29790

SÉRIE1

IMPRIMIR **FECHAR****2ª Via - Comprovante de DOC Eletrônico**
via GovConta Caixa

Emitente:	PM DE NOVA SANTA BARBARA
Conta Origem:	0910/006/00000136-4

Conta Destino:	2110-5/30954-0
Banco:	001 - BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade:	01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatário:	TUBARAO LICITACOES EIRELI
CPF/CNPJ Destinatário:	29.310.533/0001-51
Valor a ser Transferido:	R\$ 3.734,32
Tarifa de Emissão de DOC:	R\$ 10,00
Tarifa de Pré-Depósito:	R\$ 0,00
Valor Total a ser Debitado:	R\$ 3.744,32

Data de Débito:	24/04/2020
Data da Operação:	24/04/2020
Código da Operação:	00023510
Chave de Segurança:	PXR521HU78KNTZT6
Operação realizada com sucesso.	